
Mannschaftsauswertung vom 7. Spieltag

18.05.2025 Big Bowl 1. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

31 BF Hellersdorf – Hansa 74 II 739 : 682 6 : 4
BHB 2001 II – BC Capitals 665 : 697 2 : 8

Skarabäus-Team II – BC Glienicke Nordbahn II 646 : 367 10 : 0

32 Skarabäus-Team II – BC Capitals 694 : 720 4 : 6
BF Hellersdorf – BC Glienicke Nordbahn II 742 : 475 10 : 0

Hansa 74 II – BHB 2001 II 670 : 767 2 : 8

33 BHB 2001 II – BF Hellersdorf 678 : 670 4 : 6
Hansa 74 II – Skarabäus-Team II 686 : 540 8 : 2

BC Glienicke Nordbahn II – BC Capitals 463 : 714 2 : 8

34 Hansa 74 II – BC Glienicke Nordbahn II 743 : 546 8 : 2
BC Capitals – BF Hellersdorf 702 : 782 0 : 10
BHB 2001 II – Skarabäus-Team II 719 : 592 10 : 0

35 BF Hellersdorf – Skarabäus-Team II 843 : 622 10 : 0
BC Glienicke Nordbahn II – BHB 2001 II 478 : 481 4 : 4

BC Capitals – Hansa 74 II 745 : 787 4 : 6

Mannschaftsauswertung bis zum 18.05.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BF Hellersdorf 3776 188,80 6 42 140 25920 185,14 262
2. Hansa 74 II 3568 178,40 4 28 140 25166 179,76 257
3. BHB 2001 II 3310 174,21 3 28 139 24628 177,18 238
4. BC Capitals 3578 178,90 5 26 138 23825 172,64 194
5. Skarabäus-Team II 3094 154,70 2 16 135 22101 163,71 136
6. BC Glienicke Nordbahn II 2329 155,27 1 8 135 21507 159,31 108
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Tagesrangliste vom 7. Spieltag

18.05.2025 Big Bowl 1. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Badtke Moritz 34148 BF Hellersdorf 5 1087 217,40 247 219 246 171 247 204
2. Zierenberg Nils 34267 BC Capitals 5 1044 208,80 238 171 238 223 204 208
3. Petzold Steve 28815 BF Hellersdorf 5 1016 203,20 279 189 194 162 192 279
4. Lange Christian 34244 Hansa 74 II 5 1003 200,60 234 205 162 181 221 234
5. Pakulat Christopher 34435 BC Capitals 5 986 197,20 213 204 201 188 180 213
6. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 5 954 190,80 235 181 181 170 235 187
7. Struck André 12346 BHB 2001 II 5 921 184,20 212 161 212 170 195 183
8. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 4 734 183,50 216 165 216 191 162 -
9. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 5 861 172,20 189 142 187 167 176 189
10. Smol Robert 34487 BF Hellersdorf 5 858 171,60 197 174 162 146 197 179
11. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 5 850 170,00 182 157 178 167 166 182
12. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 5 836 167,20 186 172 186 137 181 160
13. Schmidt Rafael 34415 BC Capitals 5 830 166,00 181 179 114 181 180 176
14. Kürschner Ole 12434 BF Hellersdorf 3 494 164,67 191 157 - 191 146 -
15. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 II 5 819 163,80 181 167 153 180 181 138
16. Gröne Marcel 12613 Hansa 74 II 3 491 163,67 184 139 - 168 - 184
17. Schümann Martin 34688 Skarabäus-Team II 4 652 163,00 167 167 167 - 151 167
18. Klauschenz Ditmar 12432 BF Hellersdorf 2 321 160,50 181 - 140 - - 181
19. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team II 5 797 159,40 182 158 182 146 165 146
20. Schwenck Giesela 12196 Skarabäus-Team II 4 614 153,50 169 - 169 124 165 156
21. Pluhatsch Achim 21401 Skarabäus-Team II 4 594 148,50 173 157 - 173 111 153
22. Maasch Sylvana 34662 BC Glienicke Nordbahn II 5 741 148,20 171 121 144 151 171 154
23. Schümann Rainer 34446 Skarabäus-Team II 3 437 145,67 176 164 176 97 - -
24. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 5 727 145,40 199 104 144 145 199 135
25. Knuth Lars 28044 BC Capitals 5 718 143,60 167 143 167 122 138 148
26. Woche Manfred 12711 Hansa 74 II 2 270 135,00 149 - 149 - 121 -
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Gesamtrangliste nach dem 7. Spieltag

18.05.2025 1. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Badtke Moritz 34148 BF Hellersdorf 5 1087 34 6931 203,85
2. Struck André 12346 BHB 2001 II 5 921 29 5649 194,79
3. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 0 0 19 3636 191,37
4. Petzold Steve 28815 BF Hellersdorf 5 1016 35 6537 186,77
5. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 5 954 35 6527 186,49
6. Smol Robert 34487 BF Hellersdorf 5 858 34 6282 184,76
7. Lange Christian 34244 Hansa 74 II 5 1003 33 6090 184,55
8. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 5 850 33 6053 183,42
9. Pakulat Christopher 34435 BC Capitals 5 986 30 5471 182,37
10. Zierenberg Nils 34267 BC Capitals 5 1044 34 6131 180,32
11. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 15 2684 178,93
12. Gröne Marcel 12613 Hansa 74 II 3 491 19 3355 176,58
13. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 0 0 26 4479 172,27
14. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 13 2227 171,31
15. Schümann Rainer 34446 Skarabäus-Team II 3 437 26 4449 171,12
16. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 5 836 20 3413 170,65
17. Kürschner Ole 12434 BF Hellersdorf 3 494 29 4925 169,83
18. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 II 5 819 22 3723 169,23
19. Schmidt Rafael 34415 BC Capitals 5 830 35 5912 168,91
20. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 5 861 15 2516 167,73
21. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 19 3166 166,63
22. Schümann Martin 34688 Skarabäus-Team II 4 652 33 5495 166,52
23. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 5 727 25 4104 164,16
24. Pluhatsch Achim 21401 Skarabäus-Team II 4 594 20 3250 162,50
25. Massow Melina 34347 BC Capitals 0 0 9 1461 162,33
26. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 4 734 23 3728 162,09
27. Knuth Lars 28044 BC Capitals 5 718 30 4850 161,67
28. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team II 5 797 27 4337 160,63
29. Schwenck Giesela 12196 Skarabäus-Team II 4 614 29 4570 157,59
30. Woche Manfred 12711 Hansa 74 II 2 270 20 3141 157,05
31. Klauschenz Ditmar 12432 BF Hellersdorf 2 321 8 1245 155,63
32. Gieseler Henry 34303 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 8 1161 145,13
33. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 23 3337 145,09
34. Maasch Sylvana 34662 BC Glienicke Nordbahn II 5 741 17 2312 136,00
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